2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района
 Алтайского края
РЕШЕНИЕ
02.11.2023
                                       г. Змеиногорск                                                        № 29
	О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, утверждённого решением Змеиногорского городского Совета депутатов от 20 октября 2023 года № 24, Змеиногорский городской Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края (далее – Конкурс).

2. Провести Конкурс 19 декабря 2023 года в 13 ч. 00 мин. по адресу: г. Змеиногорск, ул. Ленина, д.68, кабинет главы города.

3. Назначить членами комиссии по проведению Конкурса:

Кирееву Р.И.- депутата Змеиногорского городского Совета депутатов от избирательного округа № 2;
            Маковка Т.П.- заместителя начальника финансового отдела Администрации города Змеиногорска;

Павлову Н.В.- депутата Змеиногорского городского Совета депутатов от избирательного округа № 3.
4. Направить настоящее решение главе Змеиногорского района Алтайского края для назначения половины членов комиссии по проведению Конкурса.
5. Временно исполняющему обязанности главы города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края подготовить для опубликования информационное сообщение Змеиногорского городского Совета депутатов о проведении Конкурса.

6. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности и правопорядка.

Председатель Змеиногорского

городского Совета депутатов                                                                               Э.А. Савинов